
450

480

680

330

660

480

440/480

460

650

240
60

160

80
120
150
190
250

560

660

590

490

450

290

350

320

490

690

 __________________________________________________
                                                     
                                                       ЗАКУСКИ 
 
БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ТОМАТАМИ

БРУСКЕТТА С ХУМУСОМ И КРИСПИ ТОФУ VEG

КЕСАДИЛЬЯ С КУРИЦЕЙ 

ЦВЕТНАЯ КАПУСТА ТОНАТО

ТАРТАР ИЗ СВЁКЛЫ VEG 

ПЕЧЁНЫЙ ПЕРЕЦ С ФЕТОЙ

ХАЛУМИ С НЕКТАРИНОМ

БЕБИ КАРТОФЕЛЬ С ГРИБАМИ VEG 

ХУМУС С БАКЛАЖАНОМ VEG
 ___________________________________________________

                                               СЫРНЫЕ ВАФЛИ 

С ЦЫПЛЁНКОМ И БЕКОНОМ

С ЛОСОСЕМ И КРЕМ ЧИЗОМ
___________________________________________________ 

                                                       БОУЛЫ

С КРЕВЕТКАМИ И АВОКАДО 

С ЛОСОСЕМ В ЦИТРУСЕ

С ТОФУ И АВОКАДО VEG 

+ ВЫБОР ОСНОВЫ И СОУСА ЗА ВАМИ:
рис / микс булгура и киноа 
соевый / сливочный спайси / терияки / цитрусовый понзу

                                          ОСНОВНЫЕ БЛЮДА 

ОРЗО, КРЕВЕТКИ, КАЛЬМАР, СТРАЧАТЕЛЛА

ТРЕСКА ПО-СИЦИЛИЙСКИ С ДИКИМ РИСОМ

РИЗОТТО С ЛЕСНЫМИ ГРИБАМИ

СТЕЙК ИЗ СЁМГИ С ЦУКИНИ И ЭДАМАМЭ

МИТБОЛЫ С ПЕРСИДСКОЙ ЧЕЧЕВИЦЕЙ

КАРБОНАРА

БОЛОНЬЕЗЕ VEG 

УДОН С КУРИЦЕЙ ТЕРИЯКИ

ВОК СОБА С КРЕВЕТКАМИ

               ЗАВТРАКИ ВЕСЬ ДЕНЬ ВМЕСТЕ С DAILY GREEN

ШАКШУКА

БОЛЬШОЙ АВОКАДО-ТОСТ 
можем приготовить в VEG формате

БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ

КРУАССАН СО ВЗБИТЫМ МАСЛОМ И ДЖЕМОМ

ОЛАДЬИ ИЗ ЦУКИНИ С ЛОСОСЕМ

СКРЭМБЛ ИЗ ТОФУ С ОВОЩАМИ VEG

СЫРНИКИ С ЯГОДАМИ / СЫРНИКИ ИЗ ТОФУ VEG 

КОКОСОВЫЙ ЧИА БОУЛ VEG

ФРЕНЧ-ТОСТ С ЯГОДАМИ

ОВСЯНАЯ / ПШЕННАЯ / РИСОВАЯ
+ может быть сварена на альтернативном 
или безлактозном молоке 

                                ИЛИ СОБЕРИТЕ СВОЙ ЗАВТРАК                                                                              

ЯИЧНИЦА / ОМЛЕТ / СКРЭМБЛ / ПАШОТ 
2 яйца, зелень, тосты и ингредиенты по вашему желанию:  

+ яйцо, крем чиз, томаты, цукини
индейка, сыр, грибы, картофель, хумус, эдамамэ 
цыплёнок, бекон, тофу, моцарелла, халуми 
сырная вафля, авокадо, фета с песто  
лосось, креветки, страчателла, пастрами  
 

                                                   САЛАТЫ                                                                                                                
                                                                                                                 
ТЁПЛЫЙ САЛАТ С КРОЛИКОМ

САЛАТ С ПАСТРАМИ с медово-горчичным соусом 

GREEN-БОУЛ C ЦУКИНИ И КРЕВЕТКАМИ  

ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ с ореховым соусом / с  VEG соусом
___________________________________________________

                                                     СУПЫ      

СЛИВОЧНЫЙ КРЕМ-СУП ИЗ ПЕЧЁНЫХ ПЕРЦЕВ с беконом

ДОМАШНИЙ КУРИНЫЙ БУЛЬОН

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП VEG 

МИСО СУП С ЛОСОСЕМ
___________________________________________________

                                       ГОРЯЧИЕ СЭНДВИЧИ

DAILY БУРГЕР  

СЭНДВИЧ С ПАСТРАМИ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
с клюквенным соусом и маринованными огурчиками
___________________________________________________
* VEG — не содержат мясо, рыбу, молочку, яйца

450

420

520

360

360

390

420

290

360

440

590

590

590

540

950

780

550

770

690

460

390

390

460

___________________________________________________

* Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты питания, 
пожалуйста сообщите об этом вашему официанту

         С 12:00 ДО 16:00 В БУДНИЕ ДНИ — СКИДКА 15% НА КУХНЮ

                    + ДОПЫ МОЖНО ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО



           КОФЕ И АВТОРСКИЕ НАПИТКИ ОТ DAILY GREEN

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО
ФЛЭТ УАЙТ
ФИЛЬТР КОФЕ
ВОРОНКА V60
КАПУЧИНО 
ЛАТТЕ 

ЭСПРЕССО ТОНИК 
ДЮШЕС ТОНИК
БАМБЛ ФРЕШ 

ЯГОДНЫЙ РАФ 
ВАНИЛЬНЫЙ РАФ  
ЦИТРУСОВЫЙ РАФ
РАФ ПРЯНАЯ ГРУША
РАФ КАРАМЕЛЬНАЯ ТЫКВА

+ АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО

МЯТНЫЙ КАКАО
КАКАО
+ добавить маршмеллоу
___________________________________________________

                                                   МАТЧА
                                                                                                 
ПРЯНЫЙ ЧАЙ ЛАТТЕ
МАТЧА ЛАТТЕ
КЛИТОРИЯ BLUE
МАТЧА МЯТА-БАНАН 
___________________________________________________

                                                НАПИТКИ       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
ФРЕШИ 
яблоко / апельсин / морковь / грейпфрут / сельдерей 

ФРЕШ DAILY GREEN
зелёное яблоко, сельдерей, шпинат, сок лайма

ЛИМОНАДЫ в бутылке 
КОМБУЧА
КОКОСОВАЯ ВОДА CHAOKOH 
ВОДА I AM WATER без газа

160
260
240
260

240/280
260

290
290
330

330
330
330
360
360

60

290
260
50

360
330
330
330

290

360

240
240
230
130

                                             ЧАЙНИК ЧАЯ
                                                                                                                                                                                                                                    
СЕНЧА 
ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ПУЭР БОДРЯЩИЙ

ГРЕЧИШНЫЙ
ГРЕЧИШНЫЙ С КОКОСОМ
ГРЕЧИШНЫЙ С ЯБЛОКОМ И КОРИЦЕЙ

МАНГО-КОРИАНДР-МЯТА
ВИШНЯ-МОЖЖЕВЕЛЬНИК
ОБЛЕПИХА

ЯГОДЫ ГОДЖИ
ИМБИРНЫЙ С ЛЕМОНГРАССОМ

АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК
С ЧАБРЕЦОМ
С КАРДАМОНОМ И КОРИЦЕЙ  

___________________________________________________

                                                КРУАССАНЫ 

КЛАССИЧЕСКИЙ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
МИНДАЛЬНЫЙ 
С МАЛИНОЙ
CЫРНЫЙ С ТРАВАМИ
___________________________________________________

                                                   ВЫПЕЧКА   

ТРУБОЧКА СО СГУЩЁНКОЙ
ПАШТЕЛЬ-ДЕ-НАТА
КАНЕЛЕ 
КЕКС
___________________________________________________

* дополнительные десерты представлены на витринах

260
260
290
290

290
350
350

390
360
330

320
320

260
260
290

140
230
230
180
180

160
130
130

190/1490

ТАБЛИЦА КБЖУ
ENGLISH MENU ФОТО И КБЖУ


