ЗАВТРАКИ ВЕСЬ ДЕНЬ BMECTE C DAILY GREEN		
ШАКШУКА	450	
БОЛЬШОЙ АВОКАДО-ТОСТ можем приготовить в <b>VEG</b> формате	480	
БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ	680	
КРУАССАН СО ВЗБИТЫМ МАСЛОМ И ДЖЕМОМ	330	
ОЛАДЬИ ИЗ ЦУКИНИ С ЛОСОСЕМ	660	
СКРЭМБЛ ИЗ ТОФУ С ОВОЩАМИ <i>VEG</i>	480	
СЫРНИКИ С ЯГОДАМИ / СЫРНИКИ ИЗ ТОФУ УЕС	440/480	
КОКОСОВЫЙ ЧИА БОУЛ <i>VEG</i>	460	
ФРЕНЧ-ТОСТ С ЯГОДАМИ	650	
ОВСЯНАЯ / ПШЕННАЯ / РИСОВАЯ + может быть сварена на альтернативном или безлактозном молоке	240 60	
ИЛИ СОБЕРИТЕ СВОЙ ЗАВТРАК		
ЯИЧНИЦА / ОМЛЕТ / СКРЭМБЛ / ПАШОТ 2 яйца, зелень, тосты и ингредиенты по вашему жела	160 <b>нию:</b>	
+ яйцо, крем чиз, томаты, цукини индейка, сыр, грибы, картофель, хумус, эдамамэ цыплёнок, бекон, тофу, моцарелла, халуми сырная вафля, авокадо, фета с песто лосось, креветки, страчателла, пастрами	80 120 150 190 250	

## + ДОПЫ МОЖНО ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО

#### САЛАТЫ

CAVAIDI	
ТЁПЛЫЙ САЛАТ С КРОЛИКОМ	560
САЛАТ С ПАСТРАМИ с медово-горчичным соусом	660
GREEN-БОУЛ С ЦУКИНИ И КРЕВЕТКАМИ	590
ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ с ореховым соусом / с <b>VEG</b> соусом	490
СУПЫ	
СЛИВОЧНЫЙ КРЕМ-СУП ИЗ ПЕЧЁНЫХ ПЕРЦЕВ с беконом	450
ДОМАШНИЙ КУРИНЫЙ БУЛЬОН	290
ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП VEG	350
МИСО СУП С ЛОСОСЕМ	320
ГОРЯЧИЕ СЭНДВИЧИ	

490

690

#### \* VEG — не содержат мясо, рыбу, молочку, яйца

с клюквенным соусом и маринованными огурчиками

СЭНДВИЧ С ПАСТРАМИ ИЗ ГОВЯДИНЫ

DAILY БУРГЕР

#### ЗАКУСКИ

ЗАКУСКИ	
БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ТОМАТАМИ	450
БРУСКЕТТА С ХУМУСОМ И КРИСПИ ТОФУ ИЕС	420
КЕСАДИЛЬЯ С КУРИЦЕЙ	520
ЦВЕТНАЯ КАПУСТА ТОНАТО	360
ТАРТАР ИЗ СВЁКЛЫ VEG	360
ПЕЧЁНЫЙ ПЕРЕЦ С ФЕТОЙ	390
ХАЛУМИ С НЕКТАРИНОМ	420
БЕБИ КАРТОФЕЛЬ С ГРИБАМИ <i>VEG</i>	290
ХУМУС С БАКЛАЖАНОМ VEG	360
СЫРНЫЕ ВАФЛИ	
С ЦЫПЛЁНКОМ И БЕКОНОМ	440
С ЛОСОСЕМ И КРЕМ ЧИЗОМ	590
БОУЛЫ	
С КРЕВЕТКАМИ И АВОКАДО	590
С ЛОСОСЕМ В ЦИТРУСЕ	590
С ТОФУ И ABOKAДO VEG	540

#### + ВЫБОР ОСНОВЫ И СОУСА ЗА ВАМИ:

рис / микс булгура и киноа соевый / сливочный спайси / терияки / цитрусовый понзу

#### ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

ОРЗО, КРЕВЕТКИ, КАЛЬМАР, СТРАЧАТЕЛЛА	950
ТРЕСКА ПО-СИЦИЛИЙСКИ С ДИКИМ РИСОМ	780
РИЗОТТО С ЛЕСНЫМИ ГРИБАМИ	550
СТЕЙК ИЗ СЁМГИ С ЦУКИНИ И ЭДАМАМЭ	770
МИТБОЛЫ С ПЕРСИДСКОЙ ЧЕЧЕВИЦЕЙ	690
КАРБОНАРА	460
БΟΛΟHbE3E VEG	390
УДОН С КУРИЦЕЙ ТЕРИЯКИ	390
ВОК СОБА С КРЕВЕТКАМИ	460

## С 12:00 ДО 16:00 В БУДНИЕ ДНИ — СКИДКА 15% НА КУХНЮ

<sup>\*</sup> Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты питания, пожалуйста сообщите об этом вашему официанту

## КОФЕ И АВТОРСКИЕ НАПИТКИ ОТ DAILY GREEN

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО	160
ΦΛЭΤ ΥΑЙΤ	260
ФИЛЬТР КОФЕ	240
BOPOHKA V60	260
КАПУЧИНО	240/280
ΛΑΤΤΕ	260
ЭСПРЕССО ТОНИК	290
ДЮШЕС ТОНИК	290
БАМБЛ ФРЕШ	330
ЯГОДНЫЙ РАФ	330
ВАНИЛЬНЫЙ РАФ	330
ЦИТРУСОВЫЙ РАФ	330
РАФ ПРЯНАЯ ГРУША	360
РАФ КАРАМЕЛЬНАЯ ТЫКВА	360
+ АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО	60
МЯТНЫЙ КАКАО	290
KAKAO	260
+ добавить маршмеллоу	50

## **МАТЧА**

ПРЯНЫЙ ЧАЙ ЛАТТЕ	360
ΜΑΤΥΑ ΛΑΤΤΕ	330
КЛИТОРИЯ BLUE	330
МАТЧА МЯТА-БАНАН	330

# НАПИТКИ

<b>ФРЕШИ</b> яблоко / апельсин / морковь / грейпфрут / сельдерей	290
ФРЕШ DAILY GREEN зелёное яблоко, сельдерей, шпинат, сок лайма	360
ЛИМОНАДЫ В БУТЫЛКЕ КОМБУЧА КОКОСОВАЯ ВОДА СНАОКОН ВОДА I AM WATER без газа	240 240 230

# ЧАЙНИК ЧАЯ

СЕНЧА	260
ЖАСМИН	260
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	290
ПУЭР БОДРЯЩИЙ	290
ГРЕЧИШНЫЙ	290
ГРЕЧИШНЫЙ С КОКОСОМ	350
ГРЕЧИШНЫЙ С ЯБЛОКОМ И КОРИЦЕЙ	350
МАНГО-КОРИАНДР-МЯТА	390
ВИШНЯ-МОЖЖЕВЕЛЬНИК	360
ОБЛЕПИХА	330
ЯГОДЫ ГОДЖИ	320
ИМБИРНЫЙ С ЛЕМОНГРАССОМ	320
АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК	260
С ЧАБРЕЦОМ	260
С КАРДАМОНОМ И КОРИЦЕЙ	290

## КРУАССАНЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ	140
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ	230
МИНДАЛЬНЫЙ	230
С МАЛИНОЙ	180
СЫРНЫЙ С ТРАВАМИ	180

## ВЫПЕЧКА

ТРУБОЧКА СО СГУЩЁНКОЙ	160
ПАШТЕЛЬ-ДЕ-НАТА	130
KAHEAE	130
KEKC	190/1490

<sup>\*</sup> дополнительные десерты представлены на витринах

